

AKKE-ja AIKO -rahoituspäätökset tiedoksi hallitukselle (elokuu 2023)

Hankkeen nimi	Toteuttaja	Kok. kustannukset €	Myönnetty tuki €	Tuki %	Tiivistelmä
Asukkaan asekeleet - Interaktiivista infoa muuttajille (Askel-hanke)	Pelkosenniemen kunta	40 000	32 000	80	Taustalla on pienten kuntien veto- ja pitovoiman lisääminen, työikäisen väestön houkutteleminen kuntaan ja sitä kautta kuntien elinvoiman kasvattaminen. Hankkeessa selvitetään asukkaaksi tuleminen polkuja ja esteitä sekä tuotetaan tietoa muille vastaaville pienille muuttotappioisille tai lievästi muuttovoittoisille kunnille. Hanke tuottaa kehitysehdotukset ja kokeilut sekä informaatio-ohjeistusta pienten kuntien käyttöön.
Aallon Rovaniemi	Rovaniemen kaupunki	77 118	61 695	80	Alvar Aallon arkkitehtuuriin pohjautuvan verkoston kehittämishanke. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Rovaniemen tunnettuutta Aalto-kaupunkina, teeman ympärille rakennetaan toimijaverkosto ja sille toimenpidesuunnitelma. Suunnitelmassa tuodaan esiin Aallon tuotanto ja vaikutus kaupunkikuvaan sekä toimenpiteet tunnettuuden kasvattamiseksi ja esimerkiksi tunnistetaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia teemaan liittyen esim. matkailu, kulttuuri ja ympäristö.
Kestävyysraportoinnin tilannekartoitus Lapin mikro- ja pienyrityksissä	Lapin ammattikorkeakoulu	38 459	30 767	80	Kysymyksessä Lapin AMK:n hakema kestävyysraportoinnin hanke, jonka taustalla on EU-tasolla säädetty velvoittava vastuullisuusraportoinnin standardi. EU-taksonomia vaatii yrityksiä luokittelemaan ympäristön kannalta kestävät toiminnot ja investoinnit osaksi vuosikertomusten raportointia. Hankkeessa selvitetään kestävyysraportoinnin osaamisen taso mikro- ja pienyrityksissä. Tavoitteena on tukea yritysten osaamista ja kyvykkyyttä muuttuvan toimintaympäristön tarpeisiin vastaamiseksi.
Muonion ulkoilureittien kehittämisohjelma -hanke	Muonion kunta	79 901	39 950	50	Hankkeessa laaditaan Muonion reittiohjelma. Reittiohjelmaan sisältyy sidosryhmä-, esteetömyys- ja saavutettavuustarkastelu. Tehdään analyysi eri lajien kohderyhmistä matkailijoiden ja kuntalaisten osalta, jotta reittiohjelmalla on lähtökohdat palvella reittien pääkäyttäjiiä optimaalisella tavalla. Hanke sisältää työpajamuotoista ideointia sekä tutustumismatkan.
Tie luonnontuotealan liiketoimintaan	Kemijärven kehitys Oy	25 490	20 392	80	Hankkeella selvitetään ja suunnitellaan luonnontuote- ja elintarvikealan yrittäjille suunnattu monivuotinen kehittämisohjelma. Sitoutetaan luonnontuote- ja elintarvikealan ammattilaiset ja alueella toimivat potentiaaliset yritykset. Tuetaan heidän verkostoitumistaan ja luodaan yhteistyössä toimiva yrittäjäyhteisö. Hankkeeseen sisältyy tuotantotiloja koskevan käyttö- ja toimintasuunnitelman päivittäminen sekä oppilaitosten kontaktointi ja yhteistyön suunnittelu.
Kemi - Lumiukon kotikaupunki -hanke	Kemin kaupunki	48 149	38 519	80	Kemin äkillisen rakennemuutoksen rahoitukseen sisältyvä selvitys- ja suunnitteluhanke, jossa ideoidaan lumiukkoa osaksi Kemin arktista matkailubrändiä. Toteutetaan ideointi- ja tuotekehitysyöpajoja, joiden pohjalta toteutetaan pilotointi. Lopputuloksena syntyy toimenpideohjelma jatkokehittämistä varten.